
 

 

 

MAP II v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

  

Zápis – setkání pedagogů dle aprobací (Zeměpis) 

 

Datum: 2. září 2020 

Místo: ZŠ a MŠ Tábor, Husova 1570 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

     Setkání pedagogů proběhlo na ZŠ a MŠ Tábor, Husova 1570 v zeměpisné učebně. Byly 

projednány jednotlivé body dle pozvánky.  

 Pan učitel Peška nám ukázal učebnu zeměpisu, technické vybavení a zázemí učebny. 

Seznámil nás se svým způsob výuky zeměpisu a učebními pomůckami, které si sám vytváří.  

 Společně jsme pohovořili o způsobech distanční výuky na jednotlivých školách a 

možnostech využití softwaru a výukových programech. 

 Učitelé zeměpisu byli informováni o průběhu konání jednotlivých kol zeměpisné 

olympiády. 

 Dále byly projednány další problémy, či úspěchy jednotlivých učitelů a byla 

dohodnuta další schůzka pedagogů při zeměpisné olympiádě v příštím kalendářním roce. 

 

      

 

 

 

Mgr. Petr Pavliš 

ZŠ a MŠ Tábor, nám. Mikuláše z Husi 45 

garant pracovní skupiny      

 
 


